
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 ze 
zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r., o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270 ze zm.), na 
wniosek Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 o łączną kwotę 2 158 718,08 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o łączną kwotę 2 158 718,08 zł; zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 o kwotę łączną kwotę 581 917,92 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o łączną kwotę 563 617,92 zł, z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zmniejsza się o łączą kwotę 570 617,92 zł, 

z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o łączną kwotę 33 511,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań zmniejsza się o łączną kwotę 604 128,92 zł; 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 7 000,00 zł; 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o łączną kwotę 18 300,00 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o łączną kwotę 18 300,00 zł;      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu przychodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 o łączną kwotę 2 740 636,00 zł;      zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 
2023 - zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na mocy porozumień (umów) 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6501



3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w roku 
2023 – zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2023 wynoszą 83 069 999,93 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 49 193 605,70 zł 

2) dochody majątkowe: 33 876 394,23 zł 

2. Wydatki budżetu na rok 2023 wynoszą  91 860 595,74 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 47 911 965,94 zł,  w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 36 412 785,82 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 18 867 320,82 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -      17 545 465,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3 943 831,97 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 640 583,31 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 214 764,84 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1 700 000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 43 948 629,80 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 43 948 629,80 zł, a wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą 8 618 373,30 zł. 

5. Przychody budżetu wynoszą 11 203 432,81 zł. 

6. Rozchody budżetu związane ze spłatą otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów wynoszą  
2 412 837,00 zł. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8 790 595,81 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z : 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust 
1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 2 135 061,14 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 183 612,67 zł, 

3) emisji papierów wartościowych w kwocie 471 922,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2023 Nr LIII/453/2022 Rady 
Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 23 grudnia 2022 roku ze zm.§ 4 ust 3 otrzymuje brzemiennie: 

„3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek krótkoterminowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 6 000 000,00 zł, 

2) nowej emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 
471 922,00 zł, 

3) nowej emisji papierów wartościowych na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów 
do kwoty 2 412 837,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6501



4. Upoważnia się Burmistrza Piwnicznej-Zdroju do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia 
w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w części określającej 
Wieloletnią Prognozę Długu.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6501



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 2 940 000,00 -1 010 000,00 0,00 1 930 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 2 940 000,00 -1 010 000,00 0,00 1 930 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  2 250 000,00 -890 000,00 0,00 1 360 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 690 000,00 -120 000,00 0,00 570 000,00 

600   Transport i łączność 367 985,00 0,00 15 000,00 382 985,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 262 985,00 0,00 15 000,00 277 985,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6501



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 109 660,55 0,00 14,00 109 674,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 110,00 0,00 14,00 124,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 14,00 24,00 
758   Różne rozliczenia 21 185 868,37 0,00 3 129 618,08 24 315 486,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 10 301 676,00 0,00 28 261,00 10 329 937,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6501



1 pkt 2 i 3  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 301 676,00 0,00 28 261,00 10 329 937,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 048 036,00 3 048 036,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 0,00 0,00 3 048 036,00 3 048 036,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 497 422,37 0,00 53 321,08 550 743,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 53 321,08 53 321,08 

801   Oświata i wychowanie 1 351 558,21 -5 136,00 12 972,00 1 359 394,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

74 665,00 0,00 0,00 74 665,00 

 80101  Szkoły podstawowe 171 018,00 0,00 5 122,00 176 140,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

74 665,00 0,00 0,00 74 665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6501



  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 
ich duplikatów 

0,00 0,00 53,00 53,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 153,00 0,00 27,00 180,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00 0,00 192,00 232,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

30 050,00 0,00 4 850,00 34 900,00 

 80104  Przedszkola  287 478,00 0,00 7 850,00 295 328,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 7 850,00 32 850,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 608 150,00 -1 736,00 0,00 606 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

315 650,00 -1 736,00 0,00 313 914,00 

 80195  Pozostała działalność 3 494,00 -3 400,00 0,00 94,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

3 494,00 -3 400,00 0,00 94,00 

855   Rodzina 4 157 929,46 0,00 15 000,00 4 172 929,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6501



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 000,00 0,00 15 000,00 26 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

9 000,00 0,00 12 000,00 21 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 583 300,69 0,00 1 250,00 2 584 550,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

15 794,69 0,00 0,00 15 794,69 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 77 669,69 0,00 1 250,00 78 919,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

15 794,69 0,00 0,00 15 794,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6501



środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

61 875,00 0,00 1 250,00 63 125,00 

bieżące razem: 47 034 887,62 -1 015 136,00 3 173 854,08 49 193 605,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

90 459,69 0,00 0,00 90 459,69 

majątkowe 
majątkowe razem: 33 876 394,23 0,00 0,00 33 876 394,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

7 790 691,23 0,00 0,00 7 790 691,23 

Ogółem: 80 911 281,85 -1 015 136,00 3 173 854,08 83 069 999,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

7 881 150,92 0,00 0,00 7 881 150,92 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6501



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 940 000,00 2 940 

000,00 2 940 
000,00 74 000,00 2 866 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 010 

000,00 -1 010 
000,00 -1 010 

000,00 0,00 -1 010 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po 
zmianach 1 930 000,00 1 930 

000,00 1 930 
000,00 74 000,00 1 856 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 940 000,00 2 940 

000,00 2 940 
000,00 74 000,00 2 866 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 010 

000,00 -1 010 
000,00 -1 010 

000,00 0,00 -1 010 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 930 000,00 1 930 

000,00 1 930 
000,00 74 000,00 1 856 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 466 

498,23 1 928 
864,43 1 928 

864,43 4 000,00 1 924 
864,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 537 

633,80 19 537 
633,80 7 757 

343,30 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 198 164,29 198 

164,29 198 164,29 0,00 198 164,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 21 664 

662,52 2 127 
028,72 2 127 

028,72 4 000,00 2 123 
028,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 537 

633,80 19 537 
633,80 7 757 

343,30 0,00 0,00 
przed 
zmianą 319 500,00 319 

500,00 319 500,00 0,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6000

4  Lokalny transport 
zbiorowy 

po 
zmianach 334 500,00 334 

500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 605 

100,23 1 593 
164,43 1 593 

164,43 4 000,00 1 589 
164,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 011 

935,80 16 011 
935,80 7 757 

343,30 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 153 164,29 153 

164,29 153 164,29 0,00 153 164,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001
6  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 17 758 

264,52 1 746 
328,72 1 746 

328,72 4 000,00 1 742 
328,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 011 

935,80 16 011 
935,80 7 757 

343,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6501



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6001

7  Drogi wewnetrzne 
po 
zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 657 497,37 5 657 

497,37 5 458 
809,37 4 021 

101,37 1 437 
708,00 10 500,00 185 460,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 5 654 497,37 5 654 

497,37 5 455 
809,37 4 021 

101,37 1 434 
708,00 10 500,00 185 460,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 589 142,00 589 

142,00 587 142,00 510 324,00 76 818,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7508

5  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 586 142,00 586 

142,00 584 142,00 510 324,00 73 818,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 016 323,00 956 

323,00 915 823,00 56 900,00 858 923,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 1 091 323,00 1 031 

323,00 990 823,00 56 900,00 933 923,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 383 323,00 323 

323,00 282 823,00 56 900,00 225 923,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7541

2  Ochotnicze straże 
pożarne 

po 
zmianach 458 323,00 398 

323,00 357 823,00 56 900,00 300 923,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 358 

866,87 18 580 
086,87 15 907 

945,46 12 878 
221,25 3 029 

724,21 2 290 
891,41 306 585,00 74 665,00 0,00 0,00 6 778 780,00 6 778 

780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 0,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 137 047,00 125 

347,00 120 347,00 32 261,00 88 086,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 25 494 

177,87 18 703 
697,87 16 026 

556,46 12 910 
482,25 3 116 

074,21 2 290 
891,41 311 585,00 74 665,00 0,00 0,00 6 790 480,00 6 790 

480,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 872 

459,41 12 113 
679,41 10 108 

824,55 8 827 
175,46 1 281 

649,09 1 714 
150,86 216 039,00 74 665,00 0,00 0,00 6 758 780,00 6 758 

780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 101 347,00 89 647,00 84 647,00 26 561,00 58 086,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 18 973 

806,41 12 203 
326,41 10 193 

471,55 8 853 
736,46 1 339 

735,09 1 714 
150,86 221 039,00 74 665,00 0,00 0,00 6 770 480,00 6 770 

480,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 421 389,83 1 421 

389,83 1 089 
588,83 901 456,86 188 131,97 308 

900,00 22 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

3  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 1 426 389,83 1 426 

389,83 1 094 
588,83 906 456,86 188 131,97 308 

900,00 22 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8010

4  Przedszkola przed 
zmianą 2 064 628,46 2 064 

628,46 1 891 
678,46 1 544 

671,18 347 007,28 150 
000,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6501



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 072 628,46 2 072 

628,46 1 899 
678,46 1 544 

671,18 355 007,28 150 
000,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 494 175,39 494 

175,39 482 868,39 431 823,79 51 044,60 0,00 11 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

7  Świetlice szkolne 
po 
zmianach 494 875,39 494 

875,39 483 568,39 432 523,79 51 044,60 0,00 11 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 063 517,00 1 043 

517,00 1 041 
917,00 374 953,87 666 963,13 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -1 736,00 -1 736,00 -1 736,00 0,00 -1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8014

8  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

po 
zmianach 1 083 781,00 1 063 

781,00 1 062 
181,00 374 953,87 687 227,13 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 953 243,06 2 913 

243,06 1 886 
159,58 1 113 

069,00 773 090,58 0,00 1 027 
083,48 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 48 250,00 48 250,00 46 250,00 6 250,00 40 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 3 001 493,06 2 961 

493,06 1 932 
409,58 1 119 

319,00 813 090,58 0,00 1 029 
083,48 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 470 000,00 470 

000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520

2  Domy pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 510 000,00 510 

000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

5  Dodatki mieszkaniowe 
po 
zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 297 901,60 1 257 

901,60 1 141 
664,60 954 444,00 187 220,60 0,00 116 237,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 250,00 6 250,00 6 250,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

9  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 1 304 151,60 1 264 

151,60 1 147 
914,60 960 694,00 187 220,60 0,00 116 237,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 161 176,00 161 

176,00 20 425,44 10 208,20 10 217,24 76 340,56 64 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
4   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 156 176,00 156 

176,00 15 425,44 5 208,20 10 217,24 76 340,56 64 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 916,00 86 916,00 10 425,44 10 208,20 217,24 76 340,56 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8540
4  

Wczesne 
wspomaganie rozwoju 
dziecka zmniejszen

ie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6501



zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 81 916,00 81 916,00 5 425,44 5 208,20 217,24 76 340,56 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 248 290,43 4 248 

290,43 479 720,60 360 768,00 118 952,60 0,00 3 768 
569,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 4 266 290,43 4 266 

290,43 497 720,60 360 768,00 136 952,60 0,00 3 768 
569,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

1  Świadczenie 
wychowawcze 

po 
zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 44 950,00 44 950,00 44 950,00 0,00 44 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 47 950,00 47 950,00 47 950,00 0,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 022 725,61 5 055 

725,61 4 898 
353,77 164 774,00 4 733 

579,77 0,00 20 000,00 137 
371,84 0,00 0,00 3 967 000,00 3 967 

000,00 490 000,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 9 014 225,61 5 047 

225,61 4 889 
853,77 164 774,00 4 725 

079,77 0,00 20 000,00 137 
371,84 0,00 0,00 3 967 000,00 3 967 

000,00 490 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200 617,27 190 

617,27 190 617,27 0,00 190 617,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9009

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 192 117,27 182 

117,27 182 117,27 0,00 182 117,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 651 600,00 1 621 

600,00 94 500,00 0,00 94 500,00 1 527 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -30 143,21 -143,21 -143,21 0,00 -143,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 1 621 456,79 1 621 

456,79 94 356,79 0,00 94 356,79 1 527 
100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 84 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -30 143,21 -143,21 -143,21 0,00 -143,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9219

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 53 856,79 53 856,79 53 856,79 0,00 53 856,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 92 442 

513,66 48 475 
583,86 36 983 

403,74 18 833 
809,82 18 149 

593,92 3 943 
831,97 5 633 

583,31 214 
764,84 0,00 1 700 

000,00 43 966 
929,80 43 966 

929,80 8 618 
373,30 0,00 0,00 

zmniejszen
ie -1 058 

379,21 -1 028 
379,21 -1 028 

379,21 -5 000,00 -1 023 
379,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

zwiększeni
e 476 461,29 464 

761,29 457 761,29 38 511,00 419 250,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6501



po 
zmianach 91 860 

595,74 47 911 
965,94 36 412 

785,82 18 867 
320,82 17 545 

465,00 3 943 
831,97 5 640 

583,31 214 
764,84 0,00 1 700 

000,00 43 948 
629,80 43 948 

629,80 8 618 
373,30 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6501



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXIII/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 6 778 780,00 11 700,00 6 790 480,00 
80101  Szkoły podstawowe 6 758 780,00 11 700,00 6 770 480,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 758 780,00 11 700,00 6 770 480,00  
 

 Wymiana kotłów olejowych w Szkole Podtsawowej w 
Łomnicy-Zdroju 0,00 11 700,00 11 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
92195  Pozostała działalność 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 0,00  
 

 Projekt świetlicy (fundusz sołecki-solectwo Kokuszka) 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
Razem 43 966 929,80 - 18 300,00 43 948 629,80 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6501



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA 2023 ROK 

§ Wyszczególnienie  Plan Zmniejsze
nie 

Zwiększeni
e  

Plan po 
zmianach § Wyszczególnienie Plan  Zmniejsze

nie 
Zwiększeni

e  
Plan po 

zmianach 

 I. Dochody ogółem  
80 911 
281,85 

1 015 
136,00 

3 173 
854,08 83 069 999,93  II. Wydatki ogółem 92 442 513,66 

1 058 
379,21 476 461,29 

91 860 
595,74 

 (wynik I-II) nadwyżka      (wynik I-II) deficyt 
-11 531 
231,81 

2 740 
636,00 0,00 

-8 790 
595,81 

 III. Przychody 
13 944 
068,81 

4 379 
000,67 

1 638 
364,67 11 203 432,81  IV.Rozchody 2 412 837,00 0,00 0,00 2 412 837,00 

9
0
5 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niweykorzystanych 
środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających 
z rozliczenia 
dochodów i wydatków 
nimi finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi zasadmi 
wykonywania budżetu 
określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 827 
461,14 

0,00 0,00 1 827 461,14 99
2 

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 

2 412 837,00 0,00 0,00 2 412 837,00 

9
0
6 

Przychody jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
wynikających z 
rozliczenia środków 
określonych w aat.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację 
programu, projektu lub 
zadania 
finansowanego z 

307 600,00 0,00 0,00 307 600,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6501



udziałem tych 
środków 

9
3
1 

Przychody ze 
sprzedaży innych 
papierów 
wartościowych 

7 263 
759,67 

4 379 
000,67 

 2 884 759,00       

9
5
0 

Wolne środki, o 
których mowa w art.. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

4 545 
248,00 

0,00 1 638 
364,67 

6 183 612,67      

 

 Ogółem I + III 
94 855 
350,66 

5 394 
136,67 

4 812 
218,75 94 273 432,74  Ogółem II + IV 94 855 350,66 

1 058 
379,21 476 461,29 

94 273 
432,74 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6501



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ (umów) POMIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2023 

I. Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 15 000,00 15 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 630 000,00 15 000,00 645 000,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 112 436,00 0,00 112 436,00 
Ogółem: 742 436,00 15 000,00 757 436,00 

II. Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 5 4 5 6 7 8 
600  Transport i łączność przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6501



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 855 000,00 630 000,00 630 000,00 630 000,00 225 000,00 225 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 870 000,00 645 000,00 645 000,00 645 000,00 225 000,00 225 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6501



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/509/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w 2023 roku (art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu 
sołeckim) 

Lp
. 

Dzia
ł  

Rozdzia
ł Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

 Plan    
(ogółem)BO  Zmiana (+, -) 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Wydatki bieżące 

1. 600 60016 Sołectwo Młodów Remont dróg gminnych 31 664,43 0,00 31 664,43 

2. 900 90003 Sołectwo Młodów 

Utrzymanie  czystości i porządku (wykaszanie trawy na 
boisku sportowym, wykaszanie traw i wykrzaczanie przy 
drogach gminnych we wsi Młodów, utrzymanie czystosci 
i porządku wokół świetlicy 'Młodowianka" 

5 000,00 0,00 

5 000,00 
Razem sołectwo Młodów 36 664,43 0,00 36 664,43 

1. 600 60016 Sołectwo Głębokie Bieżące naprawy dróg na terenie sołectwa Głebokie 26 000,00 0,00 26 000,00 
2. 900 90095 Sołectwo Głębokie Remont i porządki przy żródełku 1 000,00 0,00 1 000,00 
3 900 90003 Sołectwo Głębokie Porządki na drogach gminnych 3 736,35 0,00 3 736,35 

Razem sołectwo Głębokie 30 736,35 0,00 30 736,35 
1. 600 60016 Sołectwo Kokouszka Remont drogi Kuc-Cielecki 10 000,00 0,00 10 000,00 
2 900 90003 Sołectwo Kokuszka  Prace porządkowe 3 090,67 0,00 3 090,67 
3. 600 60017 Sołectwo Kokuszka  Remont drogi Fiedorek  7 500,00 7 500,00 
4 600 60017 Sołectwo Kokuszka  Remont drogi na Skałę  7 500,00 7 500,00 
5. 600 60017 Sołectwo Kokuszka  Remont drogi do Gronia  7 500,00 7 500,00 
6. 600 60017 Sołectwo Kokuszka  Remont drogi Kosarzyska-Kokuszka  7 500,00 7 500,00 

Razem solectwo Kokuszka 13 090,67 30 000,00 43 090,67 

1. 900 90003 
Sołectwo Łomnica-
Zdrój Koszenie trawnika,usuwanie trawy 5 815,80 0,00 5 815,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6501



2. 600 60016 
Sołectwo Łomnica-
Zdrój 

Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Łomnica 
Zdrój 44 000,00 0,00 44 000,00 

Razem solectwo Łomnica Zdrój 49 815,80 0,00 49 815,80 
1. 600 60016 Sołectwo Wierchomla Remont dróg gminnych w sołectwie 20 500,00 8 643,21 29 143,21 
2. 900 90095 Sołectwo Wierchomla Porządki i remonty 17 917,27 -8 500,00 9 417,27 

3. 900 90001 Sołectwo Wierchomla 
Remont odwodnienia terenu gminnego obok 
Turek,Jabrocki,Kulig 7 000,00 0,00 7 000,00 

4. 921 92195 Sołectwo Wierchomla Dofiansowanie imprez kulturalnych 4 000,00 -143,21 3 856,79 
Razem sołectwo Wierchomla 49 417,27 0,00 49 417,27 

1. 600 60016 Sołectwo Zubrzyk Drogi gminne Sołectwa Zubrzyk 21 000,00 0,00 21 000,00 
2. 926 92601 Sołectwo Zubrzyk Remont boiska sportowego 5 000,00 0,00 5 000,00 

3. 900 90003 Sołectwo Zubrzyk Koszenie trawy,utrzymanie porządku terenu gminnego 3 490,95 0,00 
3 490,95 

Razem solectwo Zubrzyk 29 490,95 0,00 29 490,95 
Wydatki bieżące Razem 209 215,47 30 000,00 239 215,47 

Wydatki majątkowe 
1 921 92195 Solectwo Kokuszka Projekt świetlicy 30 000,00 -30 000,00 0,00 

Razem sołectwo Wierchomla     30 000,00  -30 000,00                      -   
 Ogółem   239 215,47                      -        239 215,47  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6501


	UCHWAŁA NR LXIII/509/2023 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 lit. a
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	zm. ust. 3 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 5 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 5 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023
	Załącznik 2a - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA ROK 2023
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ NA 2023 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW REALIZOWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ (umów) POMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2023
	cyf. rz. I w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4

	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w 2023 roku (art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim)


		2023-10-05T12:32:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




